
Consiglio 2008/2009 
Presidente 

• Avv. Rella Luigi - avv.rella@ordineavvocatilecce.it 

Consigliere Segretario 
• Avv. Fatano Raffaele - avv.fatano@ordineavvocatilecce.it 

Consigliere Tesoriere 
• Avv. Altavilla Roberta - avv.altavilla@ordineavvocatilecce.it 

Consiglieri 
• Avv. Bonea Silvio - avv.bonea@ordineavvocatilecce.it 
• Avv. Bonsegna Giuseppe - avv.bonsegna@ordineavvocatilecce.it 
• Avv. Bruno Laura - avv.bruno@ordineavvocatilecce.it 
• Avv. De Matteis Ruggero - avv.dematteis@ordineavvocatilecce.it 
• Avv. Maraschio Annagrazia - avv.maraschio@ordineavvocatilecce.it 
• Avv. Murri Dello Diago Cosimo - avv.murridellodiago@ordineavvocatilecce.it 
• Avv. Piccinni Luigi - avv.piccinni@ordineavvocatilecce.it 
• Avv. Salvatore Giampaolo - avv.salvatore@ordineavvocatilecce.it 
• Avv. Sergi Antonio - avv.sergi@ordineavvocatilecce.it 
• Avv. Spano Salvatore - avv.spano@ordineavvocatilecce.it 
• Avv. Stefanizzo Nicola - avv.stefanizzo@ordineavvocatilecce.it 
• Avv. Vantaggiato Angelo - avv.vantaggiato@ordineavvocatilecce.it 

Incarichi istituzionali 
• Avv. Vittorio Aymone - Presidente Onorario Ordine Avvocati Lecce 
• Avv. Antonio De Giorgi - Componente Consiglio Nazionale Forense 
• Avv. Marcello Marcuccio - Delegato O.U.A. 
• Avv. Vittorio Mormando - Componente Consiglio di Amministrazione Cassa Forense 

 


